
COMUNE DI LEONFORTE
PROVINCIA DI ENNA

SETTORE 1° - AFFARI GENERALI E PERSONALE

REG. GEN. N. 'l.bJ DEL 2 9 NOl 2013
REG. SETTORE 1° N. 2{)5 DEL _

PROT. N. _ lì

DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE

OGGETTO: Revoca impegno spesa assunto con determina n. 671/2013 per partecipazione al
Seminario su: "Il complesso rapporto tra la tutela della privacy e le nuove regole sulla
trasparenza. Le accresciute competenze dello Sportello Unico per le attività produttive alla luce
del D.P.R. 59/2013".

IL CAPO SETTORE

PREMESSO con determina n. 671 dell' 11//03/2011 è stata impegnata la somma di €
280,00 per la partecipazione dei dip. Dottore Paolo, Longo Ottavio e Gandolfo Carlo al
Seminario di cui all'oggetto organizzato a Catania presso l'hotel Mediterraneo nella giornata
del 23 ottobre 2013;
CHE per motivi di carattere organizzativo il seminario è stato spostato ad altra data;
VISTO l'O.R.EE.LL. vigente in Sicilia;

DETERMINA

1. Revocare, per le motivazioni di cui in premessa, l'impegno assunto con determina n. 671
dell' 11/03/2011 per la partecipazione al Seminario di cui aH'oggetto organizzato a
Catania presso l'hotel Mediterraneo nella giornata del 23 ottobre 2013;

2. Trasmettere la presente all'Ufficio Finanze per i provvedimenti conseguenti.

(Dr.
ore
alvatore)


	00000001

